Генеральному
директору
ООО «Нептун»
А.Б. Петухову
от бухгалтера
И.С.
Колосковой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с 15

мая 2017 года на 14 календарных дней по семейным обстоятельствам.

12.05.2017   И.С. Колоскова